
DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA

Doktor nauk prawnych Uniwersytetu Warszawskiego,

autorka rozprawy doktorskiej pt. "Modele

organizacyjne nadzoru bankowego", 

były pracownik Generalnego Inspektoratu Nadzoru

Bankowego, obecnie wykładowca akademicki

współpracujący z wieloma renomowanymi uczelniami

m.in.: SGH, Uczelnia Łazarskiego, Politechnika

Warszawska, Europejska Szkoła Prawa i Administracji.

cykl szkoleń: prawo pracy – kadry – płace
szkolenia adresowane do praktyków
wykłady dla studentów studiów dziennych, niestacjonarnych oraz studiujących online
wykłady dla uczestników studiów podyplomowych
autorstwo ponad 60 publikacji z zakresu prawa (komentarze praktyczne, glosy, artykuły naukowe,
publikacje kierowane do kadry zarządzającej, prasa codzienna) 

KLUCZOWE PROJEKTY

SPECJALIZACJA
Wykładowczyni akademicka i czynna zawodowo prawnik. Od wielu lat prowadzi zajęcia i ćwiczenia na uczelniach
wyższych w filiach polskich i zagranicznych. Jest autorką kilkudziesięciu artykułów na portalach i w czasopismach
specjalistycznych oraz licznych publikacji naukowych. Jest wybitną ekspertką w dziedzinie prawa bankowego,
gospodarczego, działalności spółek gospodarczych, a także prawa pracy. Współpracowała z licznymi
organizacjami edukacyjnymi w charakterze szkoleniowca i trenera. Uczestniczyła i współorganizowała liczne
konferencje naukowe o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym.

DOŚWIADCZENIE
Wykładowca o wieloletnim doświadczeniu dydaktycznym popartym wiedzą i umiejętnościami praktycznymi
zdobywanymi poprzez pracę w zawodzie prawnika (kompleksowa obsługa prawna podmiotów gospodarczych
oraz administracja publiczna). Obecnie zatrudniona na stanowisku adiunkta w Europejskiej Wyższej Szkole Prawa
i Administracji. Wykładowca współpracujący z wieloma renomowanymi uczelniami takimi jak SGH czy Społeczna
Akademia Nauk. Autorka licznych publikacji o charakterze naukowym, praktycznym i popularyzatorskim (np. ICAN
Management Rewiev, czy prasa codzienna). Prelegentka na konferencjach naukowych i webinarach
adresowanych do praktyków. Posiada niemal 10–letnią praktykę w prowadzeniu zajęć i szkoleń w formule on-line.
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